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SİYASET BİLİMİ ve ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ
DERS BİLGİ FORMU


	Dersin Ayrıntıları

	Dersin Kodu
	Sınıfı
	Yarıyılı

	POL515
	
	

	Dersin Adı
	T
	U
	L
	AKTS

	Türk-Alman İlişkileri: Ekonomi, Siyaset ve Toplum
	3
	
	
	5

	

	Dersin Dili
	Almanca

	Dersin Düzeyi
	Lisans
	X
	Yüksek Lisans
	
	Doktora
	

	Bölümü/Programı
	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler

	Eğitim Türü
	Yüz yüze

	Dersin Türü
	Zorunlu
	
	Seçmeli
	X

	Dersin Amacı
	Bu ders, Türkiye-Almanya ilişkilerinin tarihsel ve güncel durumunu açıklamayı amaçlamaktadır.

	Dersin İçeriği
	İlişkilerin 19. asırdan başlayarak genel görünümünü çizer. Ardından Türkiye’nin İkinci Dünya Savaşı sonrası Almanya ile olan ilişkilerini analiz eder ve bu ilişkilere AB üyelik sürecinin etkilerini tartışır.

	Ön Koşulları
	-

	Dersin Koordinatörü
	-

	Dersi Verenler
	-

	Dersin Yardımcıları
	-

	Dersin Staj Durumu
	-

	Ders Kaynakları

	Ders Notu
	Dönem başında açıklanacaktır.

	Diğer Kaynaklar
	-

	Materyal Paylaşımı

	Dokümanlar
	-

	Ödevler
	-

	Sınavlar
	-

	Dersin Yapısı

	Matematik ve Temel Bilimler
	
	-

	Mühendislik Bilimleri
	
	-

	Mühendislik Tasarımı
	
	-

	Sosyal Bilimler
	
	% 100

	Eğitim Bilimleri
	
	-

	Fen Bilimleri
	
	-

	Sağlık Bilimleri
	
	-

	Alan Bilgisi
	
	-

	Değerlendirme Sistemi

	
	Sayısı
	Katkı Oranı (%)

	Ara Sınav
	1
	30

	Kısa Sınav
	
	

	Ödev
	1
	20

	Devam
	
	

	Uygulama
	
	

	Proje
	
	

	Yarıyıl Sonu Sınavı
	1
	50

	Toplam
	100

	AKTS İş Yükü Dağılımı Tablosu

	
	Sayısı
	Süresi
	Toplam İş Yükü (Saat)

	Ders Süresi
	1
	3
	45

	Sınıf Dışı Ç. Süresi
	
	
	

	Ödevler
	1
	1
	20

	Sunum/Seminer Hazırlama
	
	
	

	Ara Sınavlar
	1
	2
	35

	Uygulama
	
	
	

	Laboratuvar
	
	
	

	Proje
	
	
	

	Yarıyıl Sonu Sınavı
	1
	2
	50

	Toplam İş Yükü
	150

	AKTS Kredisi  (Toplam İş Yükü /Saat)   
	5

	Dersin Öğrenim Çıktıları

	1
	Öğrenciler Türk-Alman ilişkilerini tarihsel süreci göz önünde bulundurarak değerlendirebilir.

	2
	Türk-Alman İlişkilerinin günümüzdeki durumunu iktisadi ve kültürel boyutlarıyla çözümleyebilir.

	3
	Göç olgusu üzerinden ilişkilerde yaşanan gerilimleri, açmazları ve olası çözümleri yorumlayabilir.

	Ders Konuları

	1
	Giriş

	2
	Türkiye ve Almanya’nın Siyasal Yapıları

	3
	Ekonomik İlişkilerin Gelişimi ve İşçi Göçü

	4
	Türkiye-AB Süreci ve Almanya-I

	5
	Türkiye-AB Süreci ve Almanya-ıı

	6
	İlişkilerin Kültürel Boyutları

	7
	Ara Sınav

	8
	Almanya Türkleri ve Diaspora Siyaseti

	9
	Almanya Türkleri ve Kültürel Kimlik

	10
	AP Seçimlerinin İlişkilere Etkisi

	11
	Suriye İç Savaşı ve Sığınmacı Göçünün İlişkilere Etkisi  

	12
	Güncel Siyasal ve Toplumsal Gelişmeler Üzerinden Türkiye-Almanya Diplomasisi

	13
	Genel Tekrar

	14
	Yarıyıl Sonu Sınavları

	15
	Yarıyıl Sonu Sınavları

	Dersin Program Çıktılarına Katkısı  (1-5)

	
	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6
	P7

	1
	4
	5
	4
	5
	4
	5
	4

	2
	4
	5
	4
	5
	4
	5
	4

	3
	4
	5
	4
	5
	4
	5
	4

	Katkı Oranı: 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek

	https://obs.tau.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=5767

	Hazırlayan:
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